
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 84/MR/SÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/22125 Vojkovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000334“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/22125
Vojkovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2021 07:46
Nabídková cena: 2 266 890,23 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2021 07:24
Nabídková cena: 2 272 908,77 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1

1 /2

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2021 13:35
Nabídková cena: 2 280 427,82 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/22125 Vojkovice":

Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Nabídková cena: 2 266 890,23 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ze dne 14.05.2021 - obchodní rejstřík + živnostenské
oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.05.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



I

1.»Icre/4.151</i spiefiygq A UD!?ZBA SILNIC
ma re: r 2 anmsK! ‘Hr ) KRA 11-, 1 *:;=':'sP1T-'wasv/i r)R( ;,\ N!/.-1c 

Nézev Krajské spréva a Eldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidl0: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 7094?023
C.j.: B4:'MR;'SU.'2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava vozovky silnice |Il!22125 Vojkovice“
identifikétor zakézky (systémové éislo V2): ,,P21V00O00334"

Na hodnoceni nabidek se podiieli nésledujici élenové komise a néhradnici élenlil komise I fyzické osoby:

Jméno a piijmeni P: H
ing. Martina Svojtkové
Jarosiav Brom
Bc. Petr Fiala

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjlch nabidek
Seznam dodavatelill, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Poiadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

Rube§ka 215.-"1}1. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

2. HERKUL a.s. §;‘g';f%‘:)‘;§i§§8 25004638
|

3. Silnice Topolany a.s. 21531510\'(gah:Ii:£0V 05758734

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odfwodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vjrhodnosti, podle nejniiéf nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vfisleclek hodnoceni nabidek

1
 



:<re5\Js:{,;( 5P;g,:(vA UQQZBA 5:1. /wc
;<n:<'r.0 an :e.+;:<':-'1-:0 Ki 0 - ‘ ‘ *- » " ~ ' " 'e us , I’R!.5I :~ \/K() v/A (Mar. .-A1\'I/'.4(

Poiadi Poiadové
nabidky firgadky Nézev Celkovy? poéet bodfx Nabidkové cena

Silnice Topolany a.s. 1100.000 12 266 890,23 K6 vé. DPH
HERKUL a.s. 99,735 2 272 908,77 Ki: vé. DPH

COLAS CZ, a.s. 99,406 2 280 427,82 K6 V6. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpi
ing. Martina Svojtkové
Jaroslav Brom
Bc. Petr Fiala

V Sokolové dne 21.05.2021

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.


		2021-05-24T10:44:26+0200
	Ing. Jiří Šlachta




